mandanda venerabilem quem sapra diximus Fratrem Aloisium Martínez 
deputamus? eique propterea omnes ad! id necessarias et opportunas tri
buimus facultates etiam subdelegandi, ad effectuip, de quo agitur quem
libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, iacto eidem onere ad 
S. Congregationem Consistorialem authenticum1 peractae exsecutionis 
actorum exemplar quam primum fas erit transmittendi. Decernimus 
denique praesentes Litteras firmas, validas ët efficaces -exsistere et fore 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omni
bus ad quos spectat inviolabiliter observari debere, et, si secus super his 
a quocumque, scienter vel ignoranter contigerit attentari, id irritum 
prorsus et inane esse et fore volumus et iubemus, 'contrariis quibuslibet, 
etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. Harum vero Litte
rarum transumptis vel excerptis, etiam impressis) manu tamen alicuius 
notarii publici subscriptis et sigillo viri in, ecclesiastica dignitate vel 
officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur $des,, quae hisce prae
sentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae i orent. Nemini 
autem! hanc paginam erectionis, constitutionis, statuti, concessionis,' 
commissionis, derogationis et voluntatis Nostrae, infringere vel ei con
traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et 
pauli se noverit incursurum. _ N 

Datum-Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo sexto, die quinta Ianuarii, mensis,/ pontificatus Nostri 
anno septimo. * , „ , 

Pro S. R. E. Cancellario 

I Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RÀl̂ kiiËLÎ C Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S .'C'. Consistorialis a Secretis ' 

Ludovicùs Kaàs, -Pr'ÒtOW.! Apost. 
! J Bernardus'! De :Péiiëië,!;; '-Pfoton-j •• Apost:, 

Jjoko -gß Plumbi - • : } ' • i - ; :H . i 
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II 

CHÀCHAPOYASENVSIS FT ALIARUM 
(A S. FRANCISCO XAVERIO) 

A DIOECESIBUS. CHACHAPOY ÁSENSE ET CAJAMARCENSI ET A VICARIATU APOSTO

LICO S. GABRIELIS A VIRGINE PERDOLENTE DE MARAÑON TERRITORII PARS 

S E I U N G I T T J R ^ A - Q Ï Î A >TOVA líRlí^TUR PRAEFECTURA APOSTOLICA «A S.; FRAN-

: i • AGISCO : XAVERIO' >) . D ^ Q M I N ANDA ì,\ ; -;: •• [ ': [ _ .- ' ' : i' :;, 

';. "' V'./.^ï.pÏ.ipr E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI M E M O R I A M 

In orbis catholici dissitis''regionibus novas constituere' Missiones plu
rimum, sane iuvat ad Christi regnum amplius prolatandum. Quod! quidem 
perpendentes Nos Iubenti animo precibus annuere statuimus, quibus 
venerabilis frater Ferdinandus Cento, Archiepiscopus titularis Seleu-
ciensis Piérius et in P̂ értíviaña Republica Nuntius Apostolicus, iustis 
desideriis satisfacere cupiens Societatis Iesu Patrum, in Peruvia söller-
tium Evangelii Praeconum, ab hac Apostolica Sede expostulavit ut 
nova illic Missio constituatur. Attento itaque venerabilium Fratrum 
dioecesium Ohachäpbyäsensis ét Cajamarcensis, nec non Vicariatus Apo
stolici S. Gabrielis à Virgine Perdolente de Marafion Antistitum consen
su, annuente quoque Sacra Congregatione Consistoriali, cuius in ditione 
duae praefatae dioeceses sunt, atque suppleto etiam, quatenus opus 
sit, aliorum quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 
consensu, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 
Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, omni
bus mature perpensis, ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis 
plenitudine, a tribus illis ecclesiasticis circumscriptionibus territorium 
seiungimus intra limites infra descriptos contentum, et novam ex eo 
Praefecturam Apostolicam eligimus et constituimus, quam a S. Fran

cisco Xaverio denominandam decernimus. Limites autem novae huius 
Praefecturae hi erunt : ad occidentem : fines regionis Peruvianae de 
Pmra et fines Reipublicae Aequatorianae ; ad septentrionem : item fines 
cum Republica Aequatoriana ; ad orientein : regiones de Loreto ; ad me

ridiem: parallela tria chilometra ad oppidi Yambrasvamba septentrio
nem ducta, usque ad meridianum L X X V I I I Green wich, inde linea recta ad 
UtGubamba et Marañon fluminum confluentiam, tractus huius flumi
nis usque ad limites inter districtus Bellavista et Jaen dei Alto et Ta-
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JjaconaSj usque ad Pium? -regionem. Praefeeturam istani; ita 'noviter̂ erec
tam : Ms limitibus' praefatis circumscriptam, 'apostolicis; Sodalium So
cietatis -lete» curis, ad Nostrum tamen et Sanctae /Sedis;beneplacitum, 
concreditam volumus, îet illi eiusque pro lempore Praefectis omnia tri
buimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem 
Praefecturae Apostolicae earumque Praesiiles iure? communi fruuntur 
et-gaudent, eosque pariter adstringimus oneribus. ;et? obligationibus, qui
bus ceteri adstringuntur. Quae omniaj uti supra ^disposita: et.constituta, 
rata ac valida esse volumus et iubemus, contrarii^ quibuslibet minime 
obstantibus. Harumfvero Litterarum transumptis ¡mt excerptas, etiam 
impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo viri 
in .ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis,; ..eamdem' ' prorsus 
volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus Litterishaberetur, si 
ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc /paginam 
dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et vo
luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. %% quis vero id ausu 
temerario attentare praesumpserit, indignationem.omnipotentis Dei et 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit;incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo sexto, die undecima Januarii mensis, Pontificatus 
Nostri anno septimo. 

Pro S. K, E. Cancellario '' 

T. Card. GRANITO DI BELMONTE : "P." Caro!. FÜM'ASONí BIONDI 
Sacri .0'olle g ii Decanus ' ' '-V. S. O, de Propaganda Fide Praef. 

Carolus Respighi, Protón. Apost. 

'**. Alfridus Vitali, "Proton. "Apost. 
•" Loco £8 Plumbi "-i '••'•• • 

Reg. in Cane. Ap., vol.'''LXX1, n, 61 — Al. TrussàrcJi: •"*' /> 

' EPISTULAE - " • ' i ' - - - . 

-...•! - ' • - ••• í ' '• '. ;; • ' \. .r 

AD E X C M U M P. I) . M I C H A E L E M O'DOHERTY';' A R C H I E P I ' S C O P U M • ' M A N I L E N S E M ,